
Opis produktu

Panel kontrolera wielu drzwi TCP IP weigand
RFID 4 tablica kontroli dostępu do drzwi

? ? ? Panel kontroli dostępu zapewnia
rozwiązanie umożliwiające skuteczne
połączenie kontroli dostępu i
monitorowania alarmów w sieciach off-
line. Przyjazne dla użytkownika
oprogramowanie Access programuje
system w ciągu kilku minut, z
niewydzielonego komputera PC.
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Szczegółowe obrazy

Oprogramowanie tej centrali kontroli dostępu zapewnia liczne funkcje kontroli dostępu i monitorowania
alarmów: data ważności klubów, automatyczna aktywacja, strefy czasowe, nadzór, anti-passback, raporty
aktywności... Każde wejście alarmowe jest programowalne: tryb pracy (NO lub NC), strefy czasowe,
refleks lokalny (aktywacja wyjść w zależności od stanu wejścia). Specyficzne alarmy wyzwalane są w
zależności od liczby nieudanych prób, limitu czasu zamknięcia drzwi (alarm drzwi), kodu przymusu... W
razie potrzeby dane zapisane w sterownikach są przesyłane do komputera i drukowane są raporty
aktywności. Każdy kontroler działa niezależnie i prowadzi własną bazę danych.
Zdjęcie poniżej przedstawia plik projektu panelu kontroli dostępu dla dwojga drzwi.





Zastosowanie







Pakowanie i dostawa

Przy każdym zamówieniu najpierw sprawdzamy jakość, aby mieć pewność, że nasz klient otrzyma
najlepszy produkt.
Nasi pracownicy zapakują go starannie, aby uniknąć uszkodzeń w transporcie.
Wyślemy każdy towar tak szybko, jak to możliwe.

Sposób wysyłki (tylko w celach informacyjnych
dla nowych klientów)
Jesteśmy jednym z wiodących eksporterów produktów
RFID w Chinach od 2000 lat. Dzięki bogatemu
doświadczeniu w handlu międzynarodowym bardzo dobrze
znamy wysyłkę międzynarodową. Wiemy, która linia
ekspresowa lub lotnicza/morska jest tania i bezpieczna dla
Twojego kraju. Możemy dostarczyć różne certyfikaty do
czyszczenia Twojego klienta, takie jak CO, FTA, Form F,
Form E...Ect. Przekażemy naszą profesjonalną sugestię
dotyczącą Twojej wysyłki. EXW, FOB, FCT, CIF,
CFR...terminy handlowe są dla nas w porządku. Możemy
być Twoim niezawodnym partnerem w zakresie produktów
i wysyłki.

Jesteśmy profesjonalnym, kompleksowym dostawcą produktów do kontroli dostępu z 20-letnim



doświadczeniem. Dbamy o to, aby oferować najlepsze rozwiązania w zakresie systemów kontroli dostępu!
Zatem wyślij szczegóły zapytania poniżej i skontaktuj się z nami już teraz!!
Z niecierpliwością czekamy na nawiązanie w przyszłości udanych relacji biznesowych z nowymi klientami
na całym świecie.

Powiązane produkty

ACM-WEG01
Może kontrolować 1 drzwi.

ACM-WEG02
Może kontrolować 2 drzwi.



ACM-WEG04
Może kontrolować 4 drzwi.

ACM-K2A/B
Bezdotykowy przycisk wyjścia z
drzwiami z diodą LED
ACM-Y180
Zamek magnetyczny natynkowy
(180kg)

https://www.goldbridgesz.com/products/RFID-Infrared-Sensor-no-touch-door-access-control-exit-button.html#.XEGKGFUzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/ACM-Y180-180kg-300lbs-holding-force-Single-Doors-Electric-Magnetic-Lock.html#.XEGKZVUzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/12V-5A-power-supply-for-access-control-system.html#.XEGKL1UzbIU


ACM-Y806-5A
Zasilanie 5A do kontroli dostępu

ACM225
Klawiatura dotykowa Kontrola dostępu
RFID 12 kHz
ACM-210
Metalowa wodoodporna kontrola
dostępu RFID Wiegand
ACM26X
Czytnik RFID kart EM 125 kHz
Rozmiar: 115 mm × 75,5 mm × 16,8

https://www.goldbridgesz.com/products/Rfid-Proximity-Card-keypad-Door-Access-Control-Reader.html#.XD8erVUzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/Entry-Access-Controller-RFID-Reader-Device-125KHZ-Metal-Reader-Metal-Standalone-door-card-system.html#.XD8bxFUzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/ACM26X-RFID-Reader.html#.XEGIiVUzbIU


mm

Nasz serwis

1. Odpowiedzi na wszelkie zapytania zostaną udzielone w ciągu 24 godzin
2, Profesjonalny producent i dostawca, zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej i naszej fabryki
3, dostępne OEM/ODM
4, Wysoka jakość, modny design, rozsądna i konkurencyjna cena, szybki czas realizacji
5, obsługa posprzedażna:
1), wszystkie produkty zostaną dokładnie sprawdzone pod względem jakości przed zapakowaniem
2), wszystkie produkty zostaną dobrze zapakowane przed wysyłką
3), wszystkie nasze produkty objęte są 2-3-letnią gwarancją, jeśli uszkodzenia nie są spowodowane przez człowieka
6, szybsza dostawa : Około 1 ~ 5 dni w przypadku zamówienia próbnego, 7 ~ 30 dni w przypadku zamówienia
zbiorczego
7, Płatność: Za zamówienie możesz zapłacić poprzez: T/T, Western Union, Paypal,
8, wysyłka: Ściśle współpracujemy z DHL, FEDEX, TNT, UPS, EMS, spedytorem morskim i lotniczym. Możesz także
wybrać własnego spedytora.

Często zadawane pytania

P: 1. Jak mogę złożyć zamówienie?
Odp.: Prosimy o przesłanie nam swoich wymagań pocztą. Następnie wyślemy Ci ofertę najwcześniej,
po potwierdzeniu zamówienia zorganizujemy produkcję JAK NAJSZYBCIEJ.

P: 2. A co z płatnością i wysyłką?
Odp.: Ubezpieczenie handlu i T/T, Paypal, Western Union.
Klienci mogą wybierać drogą morską, lotniczą lub ekspresową (DHL, FedEx, TNT UPS itp.)

P: 3. Jak mogę uzyskać próbkę, aby sprawdzić Twoją jakość?
Odp.: Możemy dostarczyć Ci bezpłatną próbkę i pokryć koszty frachtu.

Pytanie: 4. Jak długo mogę się spodziewać próbek?
Odp.: to zależy od ilości. Zwykle 3-7 dni na 5000 sztuk i 7-15 dni na 100 000 sztuk

Pytanie: 5. Czy Twoje produkty można dostosować?
Odp.: Prawie wszystkie Twoje produkty są dostosowane, w tym materiał, rozmiar, grubość i druk.
Zamówienia OEM są bardzo mile widziane.

P: 6. Czy jesteś firmą handlową lub fabryką?
Jesteśmy jednym z największych producentów kart RFID/tagów NFC/klawiatury RFID/opasek RFID,
czytników RFID i produktów kontroli dostępu w Chinach od ponad 20 lat.


